
 

 

 

日高営業所移転及び連絡先変更のご案内 
 
拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます 
毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます 
さて、このたび弊社日高営業所は 8 月 1 日付けで下記の住所に移転することになりました。また、

電話番号も下記のとおり変更となりますのでお手数ですがご登録の変更などよろしくお願いいたしま

す。 
これを機に業務の充実を図り、社員一同より一層の努力をしてまいりますので何とぞ倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  
                                           敬具 
 

記 
 

旧事務所                        新事務所 
沙流郡日高町厚賀町 62-9            日高郡新ひだか町静内木場町 2丁目 7-24 

                            ※弊社静内販売課と同住所となります。 
       

旧電話番号                     新電話番号・FAX 番号 
01456-5-7011                      電話  0146-42-1533 

                                FAX   0146-43-2036 
＜お問い合わせ先＞ 
伊藤忠エネクスホームライフ北海道㈱ 静内販売課 
〒056-0025 日高郡新ひだか町静内木場町 2 丁目 7-24 
℡：0146-42-1495 FAX:0146-43-2036 

以上 

Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ                   2021 年 8 月3日 


